AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2019

PROCESSO Nº 071/2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE

PARNAÍBA, no uso de suas atribuições legais FAZ SABER;

ERRATA – PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2019 -

PROCESSO Nº 071/2019. No Aviso de Resultado publicado no DOE/SP do dia

12/10/2019,pág. 290, após o trecho ONDE SE LÊ: (...)conforme relacionado

abaixo(...)

LEIA-SE:

Empresa: COMERCIAL MECENAS ALIMENTOS LTDA. ME/ CNPJ/MF nº

08.704.870/0001-53 Vencedora dos itens: 01, 03, 14, 49, 50, 64, 65, 66, 67 e

68. Valor Total: R$82.946,80(oitenta e dois mil novecentos e quarenta e seis

reais e oitenta centavos).

Empresa: CERTAME COMERCIAL - EIRELI/ CNPJ/MF nº 08.070.275/0001-

03.Vencedora dos itens: 11, 15, 19, 27, 28, 43, 44, 51, 53, 54, 58, 62 e 69.

Valor Total: R$99.121,50(noventa e nove mil cento e vinte e um reais e

cinquenta centavos).

Os ITENS : 02, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 29, 32, 34, 38, 39,

40, 41, 42,  47, 48, 63, 70, 71, 72, 73,    restaram “DESERTAS”.

Os Itens: 10, 16, 17, 18, 24, 25, 26, 30, 31, 33, 35, 36, 37, 45, 46, 52, 55, 56,

57, 59, 60, 61, 74 e 75, restaram “FRACASSADOS”.

Santana de Parnaíba, 14 de outubro de 2.019

PUBLIQUE-SE

EVANILSON MARTINS

Câmara Municipal de Santana de Parnaíba/SP
PRESIDENTE